令和6年11月吉日

ご利用者様、ご家族様

介護老人保健施設サンライズヒル

通所リハビリテーション

年末年始の営業日のお知らせ

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

年末年始の営業日についてお知らせいたします。

敬具

日付
12/28

（土）

12/29

（日）

12/30

（月）

12/31

（火）

1/1

（水）

1/2

（木）

1/3

（金）

1/4

（土）

営業

状況

通常

営業

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

お
休
み

通常

営業

大変ご迷惑をおかけいたしますがご了承ください。

上記につき、ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。

年末年始の臨時利用のご希望がございましたら、お気軽にご連絡ください。

介護老人保健施設サンライズヒル 通所リハビリテーション

TEL:096-232-3155 担当：上田